

Łapy, 17.02.2022 r.

26.2.2022

Odpowiedź na pytanie

Centrum Kształcenia Zawodowego w Łapach informuje, że do treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa wyposażenia pracowni samochodowej” wpłynęło poniższe zapytanie:

Pytanie Nr 1

Zamawiający w załączniku nr3 wskazuje wymóg: "Producent, marka, typ urządzenia, narzędzia". Czy zatem zamawiający oczekuje wskazania konkretnego towaru w celu możliwości oceny pełnej zgodności propozycji wykonawców z opisem przedmiotu zamówienia, czy jedynie wskazanie producenta, marki, typu urządzenia jak to opisał w załączniku nr 3?

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Zamawiający w Formularzu ofertowym (Wzór - Zał. Nr 3 do SWZ) oczekuje wskazania producenta, marki, typu urządzenia oferowanych produktów, natomiast w Opisie parametrów oferowanych produktów (Wzór - Zał. Nr 6 do SWZ), który należy złożyć wraz z ofertą, należy opisać parametry oferowanych produktów odnoszące się do wymogów wskazanych dla poszczególnych produktów w Załączniku nr 1 do SWZ (OPZ).